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        Olsztyn, dnia 23.09.2020r.
ZP.272.1.64.2020
                   Uczestnicy postępowania                       
                   o udzielenie zamówienia publicznego        

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu                              na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść zapytań  wraz z wyjaśnieniami jednocześnie,                      na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie nr 1:
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
· wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
·  wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
·  wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
·  wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
·  wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   z innych źródeł (w tys. PLN):
Odpowiedź:
- wartość zobowiązań ogółem wg tytułów dłużnych planowana na koniec roku: 365.925  tys. zł,
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji: 0 zł,
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji: 6.986,9 tys. zł,
- nie posiadamy kredytów i pożyczek z budżetu państwa związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych,
- nie posiadamy kredytów i pożyczek z innych źródeł zaciągniętych na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

Pytanie nr 2:
W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania przedmiotowym kredytem oraz finansowanych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
· jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ-u;
· jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana                      i z jakich źródeł.
Odpowiedź:
Kredyt nie będzie zaciągany na finansowanie konkretnych inwestycji, zaś na sfinansowanie deficytu budżetu                    i zobowiązań wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych.
Pytanie nr 3:
Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia                    27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF.
W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie:
1)  Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia
2)  Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik
a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w 
planie na rok bieżący
b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w 
planie na rok bieżący +1
c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w 
planie na rok bieżący +2
d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w 
planie na rok bieżący +3
e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w
 planie na rok bieżący +4
f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w 
planie na rok bieżący +5
Odpowiedź: 
W ostatniej obowiązującej Wieloletniej Prognozie Finansowej po zmianach wprowadzonych uchwałą Sejmiku Województwa z dnia 18 sierpnia 2020 r. nie zostały zastosowane niestandardowe wyłączenia dla wskaźnika                z art. 243 ustawy o finansach publicznych, niewykazane jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF.
Pytanie nr 4:
Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia: 

· po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
·  na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
·  stowarzyszenia,
tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.
Odpowiedź: 
Nie wystąpiły, ani nie są planowane przejęcia z mocy prawa zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Samorząd Województwa był podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,

- stowarzyszenia.
Pytanie nr 5:
Prosimy o informację na temat kwot udzielanego przez Zamawiającego wsparcia finansowego                                    dla poszczególnych szpitali (w tys. PLN) oraz okresu wsparcia.
Odpowiedź: 
W 2020 r. Samorząd Województwa udzielił wsparcia w wysokości 440.354 zł dla Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na pokrycie ujemnego wyniku finansowego. Ponadto Samorząd Województwa corocznie udziela samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej dotacji celowych na inwestycje.
Pytanie nr 6:
Prosimy o przedłożenie opinii RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020r. (w przypadku gdy Zamawiający jej nie posiada prosimy o informację,               iż w/w opinia nie została jeszcze wydana).
Odpowiedź:
W załączeniu przekazuję opinię RIO w Olsztynie o informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
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